Regioni che hanno sottoscritto l’Accordo, entro il 31 dicembre di ogni anno, per 
l’anno successivo; 

● lo schema di Accordo di programma individua la quota del FNSV per l’annualità 2025 
destinata all’attuazione dell’art. 47 del D.M. 23 dicembre 2024 rep. 463 “Residenze”, 
pari ad euro 2.650.000,00 (duemilioniseicentocinquantamila/00), come da D.M. 4 
aprile 2025, rep. n. 112 registrato dalla Corte dei Conti il 16 aprile 2025 al n. 1238; 

● nella tabella allegata ed approvata in sede di Tavolo tecnico tra Regioni aderenti 
all’Intesa e Direzione generale Spettacolo del MiC riunitosi in data 27 giugno 2025 il